

Önemli Başlıklar

<u>Finansal Sonuçlar</u>	<u>Milyon TL</u>	<u>Değişim</u>
Net Gelir	8.077	16%
İhracat Gelirleri	5.318	25%
Yurt içi Gelirler	2.759	3%
Faaliyet Kârı	495	19%
VAFÖK	632	20%
Vergi Öncesi Kâr	372	-19%
Net Kâr	516	7%
 <u>Üretim ve Satış</u>	 <u>Adetler</u>	 <u>Değişim</u>
Üretim	215.936	9%
Toplam Satış Hacmi	251.221	12%
İhracat	174.990	18%
Yurt içi Satış Hacmi	76.231	0%
Perakende Satış Hacmi	75.717	-1%
Pazar Payı	12,5%	-1.3 pps

Bu bültende yer alan 2013 yılının ilk dokuz ayına ait finansal sonuçlar, Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına (UFRS) göre hazırlanmıştır.

Özet Gelir Tablosu, Milyon TL	30.09.2013	30.09.2012	% Değişim
Satış Gelirleri	8.077	6.948	16%
Yurt dışı Satışlar	5.318	4.268	25%
Yurt içi Satışlar	2.759	2.680	3%
Brüt Kâr	814	785	4%
Faaliyet Kârı	495	417	19%
Finansal Gelirler / (Giderler)	-123	42	
Vergi Öncesi Kâr	372	459	-19%
Net Kâr	516	481	7%
Diğer Finansal Veriler			
Amortisman + İtfa	137	108	27%
VAFÖK	632	525	20%
Yatırım Harcamaları	948	618	53%

Satış Gelirleri

Türkiye otomotiv pazarı yılın ilk dokuz ayında binek araç satışlarındaki artış sonucunda, 2012 yılının aynı dönemine göre %10 büyüyerek 608 bin 106 adede ulaşmıştır. Binek araç satışları Haziran dönemine kadar düşük faiz oranları, yüksek seyreden tüketici güven endeksi ve model yılı değişikliği ile desteklenirken, daha sonra kur ve faiz ortamında meydana gelen yükseliş de talebi bir miktar öne çekmiştir. Sonuç olarak binek araç satışları Ocak-Eylül döneminde %19 artmıştır. Ekonomide önemli bir hareketlilik görülmemesi nedeniyle düşük baz yılı etkisine rağmen ticari araç satışlarındaki daralma sürmüştür. Hafif ticari araç ve kamyon pazarları sırasıyla %18 ve %11 daralmıştır. Orta ticari araç pazarı ise %1 artmıştır. Binek araç segmentinin toplam endüstrideki payı artmaya devam etmiş, 2012 yılındaki %68 seviyesinden %74'e yükselmiştir. Aynı dönemde hafif ticari aracın payı ise %16'dan %12'ye inmiştir. Ford Otosan'ın yurt içi perakende satışları yıllık bazda %1 azalarak 75.717 adet olarak gerçekleşmiş ve Şirketimiz %12,5 pazar payı ile toplam endüstride 2'nci olmuştur. Bayilere yapılan 76.231 adet yurt içi toptan satış hacmi bir önceki yılın aynı dönemine göre aynı kalırken, yurt içi gelirlerimiz %3 artışla 2.759 milyon TL olmuştur. Avrupa'da süregelen daralmaya rağmen ihracat pazarlarımızın çeşitliliği, yeni modellerimiz Transit Custom ve Tourneo Custom'ın başarısı ve Ford'un pazar payını artırma odaklı stratejisi sayesinde ihracat adetlerimiz %18 artmıştır. İhracat gelirlerimiz %25 yükselerek 5.318 milyon TL olmuştur. Toplam satış gelirlerimiz kuvvetli ihracat gelirlerimizin etkisiyle %16 artarak 8.077 milyon TL'ye ulaşmıştır.

Faaliyet Kârı ve VAFÖK

Faaliyet kârı, artan satış adetleri ve satış gelirlerine bağlı olarak, geçen yılın aynı dönemine göre %19 artışla 495 milyon TL, faaliyet kâr marjı ise %6,1 olmuştur. VAFÖK %20 artarak 632 milyon TL'ye ulaşmıştır. Yılın ilk üç çeyreğinde VAFÖK marjı %7,8 olarak gerçekleşirken, 2012'nin aynı dönemine göre 0,2 puan artmıştır.

Vergi Öncesi Kâr ve Net Kâr

Vergi öncesi kâr net finansal giderlerin etkisiyle yıllık bazda %19 azalarak 372 milyon TL olmuştur.

Net kâr, yatırım teşvik belgelerinin getireceği vergi avantajı üzerinden hesaplanan ertelenen vergi varlığı sebebiyle vergi öncesi kârın üzerinde ve 2012'nin aynı dönemine göre %7 artışla 516 milyon TL olarak kaydedilmiştir. Net kâr marjı 0.5 puan düşüşle %6,4 olmuştur.

Model Bazında Satış Adetleri	30.09.2013	30.09.2012	% Değişim
Yurt içi			
Binek Otomobil	37.678	33.201	13%
Transit Connect	15.073	19.154	-21%
Hafif Ticari Araç	15.073	19.154	-21%
Transit	16.592	18.958	-12%
Transit Custom	2.503	-	
Ranger	509	446	14%
Orta Ticari Araç	19.604	19.404	1%
Cargo	3.876	4.359	-11%
Toplam Yurt içi	76.231	76.118	0%
İhracat			
Transit Connect	51.780	59.463	-13%
Transit	91.580	87.694	4%
Transit Custom	30.975	144	
Cargo	398	702	-43%
Diğer	257	554	-54%
Toplam İhracat	174.990	148.557	18%
TOPLAM SATIŞ ADETLERİ	251.221	224.675	12%

Toplam Otomotiv Pazarı	608.106	554.828	10%
Ford Otosan Perakende Satışlar	75.717	76.687	-1%
Ford Otosan Pazar Payı	12,5%	13,8%	-1.3 pps

Özet Bilanço, Milyon TL	30.09.2013	31.12.2012	% Değişim
Dönen Varlıklar	2.601	2.438	7%
Kısa Vadeli Yükümlülükler	2.411	1.633	48%
Maddi Duran Varlıklar	1.894	1.556	22%
Toplam Varlıklar	5.791	4.647	25%
Toplam Yükümlülükler	3.659	2.651	38%
Özkaynaklar	2.133	1.996	7%

Finansal Rasyolar		
	30.09.2013	31.12.2012
Cari Oran	1,08	1,49
Likidite Oranı	0,62	0,97
Net Finansal Borç / Toplam Maddi Özkaynaklar	0,89	0,55
Dönen Varlıklar / Toplam Varlıklar	0,45	0,52
Kısa Vadeli Yükümlülükler / Toplam Yükümlülükler	0,66	0,62
Toplam Yükümlülükler / Toplam Varlıklar	0,63	0,57
Özkaynak Kârlılığı	32,3%	33,8%
	30.09.2013	30.09.2012
Brüt Kâr Marjı	10,1%	11,3%
VAFÖK Marjı	7,8%	7,6%
Faaliyet Kâr Marjı	6,1%	6,0%
Net Kâr Marjı	6,4%	6,9%

Özet Nakit Akım Tablosu, Milyon TL	30.09.2013	30.09.2012	% Değişim
Dönem Başı Nakit Bakiyesi	302	809	-63%
Faaliyetlerden Elde Edilen Net Nakit	897	368	144%
Yatırım Faaliyetlerinde Kullanılan Net Nakit	(938)	(595)	58%
Finansal İşlemlerden Sağlanan Net Nakit	155	(180)	
Dönem Sonu Nakit Bakiyesi	415	402	3%

Yatırımcı İlişkileri için Temas Kurulacak Kişiler

Oğuz Toprakoğlu
 GMY (Mali İşler - CFO)
[Tel:0 262 315 69 00](tel:02623156900)
otoprako@ford.com.tr

Aslı Selçuk
 Yatırımcı İlişkileri Müdürü
[Tel:0 216 564 74 99](tel:02165647499)
aselcuk@ford.com.tr